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DEPARTAMENTI I GJUHËS GJERMANE 

 

DATAT E PROVIMEVE TE SEZONIT TE VERES VITI AKADEMIK 2020-2021 

 (14.06.2021-02.07.2021) 

 
Data Ora Auditori/

Platforma 

LENDA KOMISIONET 

 VITI I PARE 

07.06.2021 08.30 Online Gjuhe e huaj e II (2) (Vorpsi/ Toska/Bajrami/ Belkovi) 

11.06.2021 Gr.A 

11.06.2021 Gr.B 

08.06.2021 Gr. C 

08.06.2021 Gr. D 

11.06.2021 Gr.E 

10.30 

10.30 

10.30 

10.30 

10.30 

 Gjuhe praktike (2) Bekteshi/ Sejdini 

Leka/ Dibra 

Dibra/ Leka 

Janku/ Kosova  

Kosova/ Janku 

14.06.2021 10.00 Online Gjeografi/soc/hum e Gjuhes B Bushi/ Gjetani 

17.06.2021 09.30 Auditori 

207-209 

Fonetike e Gjuhes B Kadzadej/Cami/Katroshi 

18.06.2021 09.30 Online Fonetike e Gjuhes B Kadzadej/Cami/Katroshi 

23.06.2021 09.30 Auditori 

209 

Hyrje ne gjuhesi Spaho/Themeli 

24.06.2021 09.30 Online Hyrje ne gjuhesi Spaho/ Themeli 

29.06.2021 09.30 Online Metodologji e punes kerkimore Sadikaj/ Janku 

02.07.2021 09.30 Online Kulture e Gjuhes A E.Molla/ E. Xhamani 

 VITI I DYTE 

08.06.2021 Gr.A 

08.06.2021 Gr.B 

08.06.2021 Gr.C 

10.06.2021 Gr.D 

14.30 

11.30 

13.30 

11.30 

Online Tipologji teksti (3) Themeli/ Spaho 

Franz/ Vorpsi 

Kerciku/ 

Toska/ Cami 

09.06.2021 08.30 Online Gjuhe e huaj e II (4) (Bushi/Blushi/Gjetani/ Janku) 

08.06.2021 Gr. A 

08.06.2021 Gr. B 

08.06.2021 Gr. C 

07.06.2021 Gr.D 

11.30 

14.30 

08.30 

11.30 

Online Lende me perzgjedhje Mendimi 

Politik,  

 

Gjuhe D italisht 

M.Keta/ 

 

 

I. Ndreu 

15.06.2021 11.30 Online Letersi e Gjuhes B (2) Toska/Cami 

18.06.2021 11.30 Online Stilistike e Gjuhes B Mato/Zilexhiu 

21.06.2021 09.30 Online Leksikologji e Gjuhes B Prifti/Sejdini 

24.06.2021 09.30 Auditori 

207-209 

Sintakse e Gjuhes B Kadzadej/Blushi 

25.06.2021 09.30 Online Sintakse e Gjuhes B Kadzadej/Blushi 

29.06.2021 09.30 Online Histori mod / bashk e Gjuhes B Cullhaj/ Malaj 

 VITI I TRETE    DEGA GJERMANISHT – GJUHE/ LETERSI/ DHE QYTETERIM 

GJERMANISHTFOLES 

10.06.2021 11.30 Online LMZ. Let. e krahasuar Franz/Vorpsi 

11.06.2021 14.30 Online Gjuhe e huaj e II (6) Kristo /Karami/ Voda/Mile/Asqeri 



 

15.06.2021 09.30 Online Letersi e Gjuhes B 4 Likaj/ Cami 

18.06.2021 09.30 Online Qyteterim e Gjuhes B Franz/Vorpsi 

22.06.2021 12.30 Online Histori e Gjuhes B Sadikaj/Janku 

25.06.2021 09.30 Online Perkthim (A-B) Dosti/Janku 

28.06.2021 11.30 Online Didaktike e Gjuhes B 2 Zilexhiu/Mato 

 VITI I TRETE     DEGA GJERMANISHT – GJUHE DHE KOMUNIKIM 

11.06.2021 14.30 

 

Online Gjuhe e huaj e II (6) Kristo /Karami/ Voda/Mile/Asqeri 

15.06.2021 09.30 Online Letersi e Gjuhes B Likaj/ Cami 

18.06.2021 09.30 Online Qyteterim e Gjuhes B Franz/Vorpsi 

21.06.2021 11.30 Online Hyrje ne pragmatike  Sejdini/ Prifti 

23.06.2021 09.30 Online Perkthim (A-B) Toska/Cami 

25.06.2021 09.30 Online Bazat e Antropologjise Mato/Toska 

28.06.2021 09.30 Online Elemente te qyteterimit te Gjuhes A Haxhimali 

     

 VITI I TRETE     DEGA GJERMANISHT – PERKTHIM DHE INTERPRETIM 

11.06.2021 14.30 

 

Online Gjuhe e huaj e II (6) Kristo / Karami/ Voda/Mile/Asqeri 

14.06.2021 09.30 Online Praktike  perkthimi (A-B/ B-A) (2) Çullhaj/Malaj 

21.06.2021 09.30 Online Krahasim perkthimi Toska/ Zilexhiu 

25.06.2021  14.30 Online Interpretim simultan (A-B/ B-A) Themeli /Spaho 

 

 
Departamenti i gjuhës Gjermane 

 

Përgjegjëse departamenti 

Dr. Marsela LIKAJ 

 


